
CATEGORIA FEMMINILE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

CLASS. ATLETA Pett. T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale GENERALE

1 ROVERSO RITA 28 0.24.35 0.18.05 0.05.09 0.02.53 0.39.49 0.33.45 2.04.16

2 MALUSA DANIELA 12 0.27.35 0.20.48 0.07.33 0.02.10 0.38.51 0.36.56 2.13.53

3 ZONZINI MATILDE 18 0.36.52 0.28.07 0.07.57 0.02.51 0.34.29 0.47.52 2.38.08

4 ADOMETTI LORELLA 3 0.41.21 0.28.08 0.07.50 0.03.28 0.32.26 0.49.31 2.42.44

5 ZANINI LAURA 47 0.50.30 0.20.43 0.12.55 0.00.41 0.41.41 0.36.46 2.43.16

6 BASSANI VITTORIA 39 0.29.38 0.21.07 0.07.59 0.02.00 0.37.28 1.11.30 2.49.42

7 ADOMETTI NICOLETTA 4 0.41.27 0.46.10 0.08.00 0.03.05 0.32.30 0.48.42 2.59.54

8 BALTIERI IVANA 52 0.50.30 0.25.27 0.04.52 0.09.40 0.49.21 0.44.12 3.04.02

9 VOLPE VALENTINA 8 0.26.06 0.18.16 0.05.39 0.02.08 1.02.22 1.11.30 3.06.01

10 PIZZINI MARIA STELLA 34 0.27.41 0.46.10 0.17.55 0.00.57 0.38.26 1.11.30 3.22.39

11 FANTATO CRISTINA 45 0.50.30 0.35.25 0.08.00 0.00.43 1.02.22 0.48.52 3.25.52

12 SONA MARIELLA 49 0.50.30 0.20.33 0.03.00 0.00.14 1.02.22 1.11.30 3.28.09

13 GIORDANI MICHELA 30 0.37.24 0.28.03 0.10.55 0.04.23 0.57.22 1.11.30 3.29.37

14 RIGHETTO ANTONELLA 55 0.50.30 0.46.10 0.00.33 0.01.07 0.40.58 1.11.30 3.30.48

15 MOLOGNI CHIARA 53 0.50.30 0.40.55 0.00.18 0.05.40 0.57.07 1.06.30 3.41.00

CATEGORIA MASCHILE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

CLASS. ATLETA Pett. T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale GENERALE

1 ERBOGASTO SALVATORE 35 0.19.44 0.14.18 0.04.30 0.00.30 0.41.57 0.28.09 1.49.08

2 SALGARO ANTONIO 33 0.21.06 0.16.03 0.00.07 0.03.21 0.41.11 0.28.07 1.49.55

3 PERLATI ACHILLE 25 0.23.22 0.17.13 0.04.35 0.00.14 0.40.38 0.31.06 1.57.08

4 FRACCAROLLI TIZIANO 14 0.28.27 0.17.55 0.01.06 0.00.51 0.41.15 0.28.00 1.57.34

5 EDERLE LUIGI 22 0.19.56 0.14.56 0.09.47 0.03.37 0.42.07 0.27.19 1.57.42

6 GOZZI MAURO 38 0.23.52 0.17.50 0.03.58 0.02.15 0.40.26 0.31.07 1.59.28

7 TOSI FABRIZIO 29 0.22.24 0.17.22 0.05.15 0.04.01 0.41.55 0.30.45 2.01.42

8 POSENATO MAURO 37 0.24.43 0.18.31 0.04.25 0.01.39 0.42.47 0.33.43 2.05.48

9 PETRUCCIANI PIERPAOLO 21 0.27.14 0.20.30 0.06.53 0.00.24 0.40.59 0.35.53 2.11.53

10 FRACCAROLLI MATTEO 13 0.29.42 0.21.03 0.05.52 0.01.22 0.38.40 0.39.19 2.15.58

11 VIVIANI FRANCO 23 0.21.32 0.40.30 0.02.55 0.00.46 0.43.22 0.29.19 2.18.24

12 FITTA' ADRIANO 9 0.31.25 0.22.42 0.08.55 0.01.10 0.35.53 0.41.39 2.21.44

13 MICHELONE MAURO 27 0.26.56 0.40.30 0.02.12 0.09.01 0.39.00 0.33.55 2.31.34

14 TOSI ANDREA 31 0.22.09 0.16.42 0.18.33 0.01.50 0.41.16 01:03:12 2.43.42

15 POSENATO MATTEO 24 0.24.41 0.18.36 0.18.33 0.02.41 0.41.15 01:03:12 2.48.58

16 BARGIONE ALDO 6 0.43.01 0.29.31 0.13.33 0.00.17 0.31.36 0.53.33 2.51.31

17 VAROTTO MATTIA 32 0.19.02 0.14.48 0.04.27 0.00.33 1.10.02 01:03:12 2.52.04

18 MAINO LEONARDO 36 0.27.28 0.40.30 0.02.37 0.00.05 0.38.29 01:03:12 2.52.21

20 MANZINI SIMONE 46 0.52.08 0.20.07 0.01.57 0.00.50 1.10.02 0.37.08 3.02.12

21 GUARDINI UGO 19 0.19.52 0.15.16 0.18.33 0.00.25 1.10.02 01:03:12 3.07.20

22 GUARDINI ANDREA 20 0.19.44 0.14.40 0.18.33 0.01.23 1.10.02 01:03:12 3.07.34

23 FALEZZA ALBERTO 40 0.52.08 0.16.42 0.04.57 0.01.36 0.49.30 01:03:12 3.08.05

26 SCALZOTTO BRUNO 51 0.52.08 0.33.26 0.04.30 0.09.01 1.04.37 0.58.12 3.41.54

27 FANTATO RENATO 5 0.46.38 0.35.00 0.08.12 0.09.01 1.10.02 01:03:12 3.52.05

CATEGORIA PROMESSE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

CLASS. ATLETA Pett. T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale T. generale GENERALE

1 MANZINI THOMAS 44 0.00.00 0.06.18 0.01.26 0.02.11 0.00.00 0.01.54 0.11.49

2 MANZINI MARTINA 43 0.00.00 0.09.37 0.02.10 0.02.54 0.00.00 0.02.57 0.17.38

3 SCUCCATO VANESSA 54 0.00.00 0.14.37 0.01.33 0.02.14 0.00.00 0.07.57 0.26.21

CLASSIFICA ASSOLUTA

CLASS. ATLETA Pett. GENERALE

1 ERBOGASTO SALVATORE 35 1.49.08

2 SALGARO ANTONIO 33 1.49.55

3 PERLATI ACHILLE 25 1.57.08

4 FRACCAROLLI TIZIANO 14 1.57.34

5 EDERLE LUIGI 22 1.57.42

6 GOZZI MAURO 38 1.59.28

7 TOSI FABRIZIO 29 2.01.42

8 ROVERSO RITA 28 2.04.16

9 POSENATO MAURO 37 2.05.48

10 PETRUCCIANI PIERPAOLO 21 2.11.53

11 MALUSA DANIELA 12 2.13.53

12 FRACCAROLLI MATTEO 13 2.15.58
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13 VIVIANI FRANCO 23 2.18.24

14 FITTA' ADRIANO 9 2.21.44

15 MICHELONE MAURO 27 2.31.34

16 ZONZINI MATILDE 18 2.38.08

17 ADOMETTI LORELLA 3 2.42.44

18 ZANINI LAURA 47 2.43.16

19 TOSI ANDREA 31 2.43.42

20 POSENATO MATTEO 24 2.48.58

21 BASSANI VITTORIA 39 2.49.42

22 BARGIONE ALDO 6 2.51.31

23 VAROTTO MATTIA 32 2.52.04

24 MAINO LEONARDO 36 2.52.21

25 ADOMETTI NICOLETTA 4 2.59.54

26 MANZINI SIMONE 46 3.02.12

27 BALTIERI IVANA 52 3.04.02

28 VOLPE VALENTINA 8 3.06.01

29 GUARDINI UGO 19 3.07.20

30 GUARDINI ANDREA 20 3.07.34

31 FALEZZA ALBERTO 40 3.08.05

32 PIZZINI MARIA STELLA 34 3.22.39

33 FANTATO CRISTINA 45 3.25.52

34 SONA MARIELLA 49 3.28.09

35 GIORDANI MICHELA 30 3.29.37

36 RIGHETTO ANTONELLA 55 3.30.48

37 MOLOGNI CHIARA 53 3.41.00

38 SCALZOTTO BRUNO 51 3.41.54

39 FANTATO RENATO 5 3.52.05
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